

Artikelomschrijving: Coffeebrewer in sleeve

Barcode: **419** 8719189061413

Lijst met ingrediënten

Koffie (100% arabica)

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

LIV 'N TASTE

Land van herkomst

Denemarken

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: T collect Original Olive Oil

Barcode: **191** 8719743334205

Lijst met ingrediënten

Olijfolie, 100% plantaardig.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3378 kJ / 822 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	91,3 gram
Waarvan verzadigd	13,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Sugo di Pomodori al Basilico

Barcode: 8711797614067

Lijst met ingrediënten

Water, tomatenpasta (15%), tomaten (13%), gemodificeerd zetmeel, uien, suiker, zout, raadzaadolie, basilicum (0,5%), natuurlijk aroma, antioxidant: ascorbinezuur (E300), kruidenextract, voedingszuur: citroenzuur (E330), specerij.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Dohmen DC Conserven

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	230 kJ / 55 kcal
Eiwitten	0,9g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	6,0g
Vetten	1,0g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	1,0g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Kraft Risotto Rijst 500g

Barcode: 8716695550462

Lijst met ingrediënten

roma rijst.

Bijzonderheden

Na openen bewaren op een koele en droge plek of in een glazen pot.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1481 kJ / 349 kcal
Eiwitten	7,4g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	0,3g
Vetten	0,6g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	1,5g
Natrium	0,01g

Artikelomschrijving: Glutenvrije spaghetti 500g

Barcode: 5904730161206

Lijst met ingrediënten

Maïsmeeel, water

Bijzonderheden

glutenvrij

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Pol-foods - Prostki

Land van herkomst

Polen

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1505kJ/355kcal
Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	1g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	2g
Natrium	0,03g

Artikelomschrijving: Delizioso Patatas fritas naturel

Barcode: 8718247225644

Lijst met ingrediënten

Potatoes, Oleic high sunflower oil, Sea salt.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Wheat, Gluten, Soy, Milk, Lactose, Glutamates (E620-E625).

Exploitant

Enrico

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	6g
Koolhydraten	62g
Waarvan suikers	0.4g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	2.3g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Mallow trees 150g

Barcode: 8718226751904

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, smaakstoffen.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Zoet Moment

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ / 334Kcal
Eiwitten	3,6g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	71g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,02g

Artikelomschrijving: Bake&Cook mix stracc pudding

Barcode: 8716695624415

Lijst met ingrediënten

Suiker, gemodificeerd zetmeel, geraspte chocolade (9,1%) (cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator: lecithinen), glucose siroop, palmolie, emulgatoren: E471, E472b, E472e, aroma, verdikkingsmiddel: E407, MELKeiwit, tafelzout, stabilisator: E340.

Bijzonderheden

Droog en koel bewaren.

Allergenen

Kan sporen van ei, lactose, soja en noten bevatten.

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	499 kJ / 118 kcal
Eiwitten	3g
Koolhydraten	19g
Waarvan suikers	15,2g
Vetten	3,3g
Waarvan verzadigd	2,3g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,2g